
UCHWAŁA NR 234.XXV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie powołania delegata Miasta do Stowarzyszenia "Dolnośląska Organizacja Turystyczna" 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Huberta Papaja - Zastępcę Prezydenta Miasta Jeleniej Góry na delegata Miasta Jeleniej 
Góry do Stowarzyszenia „Dolnośląska Organizacja Turystyczna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 279B9CD1-475B-4DC2-AFFE-DBBA2FAA1A0C. Uchwalony Strona 1




